Frugibus inuētis vtimur: ut quid id est?
Tradidit in sacro quacumque volumine
M. ses ,
Glans erat , & veterum pabula priscarum
patrum .
At largitor opum fruges innenit I E S U S ,
Et missa palea plurima grana dedit :
Umbra licet nobis lex sit vetus atq; Pro-
pheta :

Sed noua lex CHRISTI verior est
cibus ,

Vidi aliquando nō improbum, ac ne qui-
dem inficetum hominem , qui hoc flecte-
ret ad veteres monasteriorum bibliothecas , qua superioribus saeculis habebantur theca :

in pretio, quo tempore nondum typogra-
phi suam nobis artem commendassent :
nunc enim membranae veteres , & codices
manucripti exolescent , & ferè sola se o-
fstantione venditant antiquitatis. Malim Discipli-
na corruptas traduci disciplinas , in qui-
bus patrum ævo, omisso priuore bonarum pta .
artium succo , soli diabolares in scholis
terebantur, Holcotus, Bricotus, Anselmus,
Butidanus, Floreus, Perchetus, Alexader
de villa Dei, aliquic id genus tenebriones,
qui quasi glandibus vñi , veras disciplinas
ac puriores fruges excerpere non potue-
runt , reuocati suorum temporum barba-
rie. Sed hęc fortasse πάρεστα . Et placet ad
finem adiici Minois qualecumq; de quer-
cu & oliva catinē , si quis tamē hoc quoq;
si quis captus amore leget. Id sic habet :

Quercus amica Ioui , potitur bona Pallax

oliua:

Illius fructus, huius & umbra placet .
Glans iuuat, umbra placet, prodest & fissile

lignum;

Frondibus ista viret, sic quoque fragrat

odor.

Vtragi⁹ delectat nostris accommoda rebus .

Vtragi⁹ secut⁹ & symbola pacis habet :

Adiicit idem Minos & alterum grauioris

argumenti, non tamē ostētationis gratia,

sed illud committit candidis lectoribus :

eo autem discriben inter Ecclesiam &

Non bene conuenient quercus, oleaq; nec tempora-

vina

In serobe plantantur, siue serūtur humo.

Si facias, unam necat altera cōscia cauſa ,

Natura id verum scilicet esse docet .

Cœlica miseri numquā terrestribus aquē

Noueris: in cassum, qui facit ista, facit,

riūm do-

Si facias, unam necat altera cōscia cauſa ,

Natura id verum scilicet esse docet .

Cœlica miseri numquā terrestribus aquē

Noueris: in cassum, qui facit ista, facit,

riūm do-

Si facias, unam necat altera cōscia cauſa ,

Natura id verum scilicet esse docet .

Cœlica miseri numquā terrestribus aquē

Noueris: in cassum, qui facit ista, facit,

riūm do-

Si facias, unam necat altera cōscia cauſa ,

Natura id verum scilicet esse docet .

Cœlica miseri numquā terrestribus aquē

Noueris: in cassum, qui facit ista, facit,

riūm do-

Si facias, unam necat altera cōscia cauſa ,